] DIPARTIMENTO P PEANIFICAZIONE URBANISTICA B GESTIONE DEL TERRITORIO
i

E"

|

CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

!

SETTORE LAVORI PUBBLICT Y MANUTENZIONE BENE PURBLICT

DETREMINAZIONE

e R T T P AT

M‘%ﬁ Ji N, ASS der Fpicsizerz J

Mu‘f[*ﬁ,&;{; igmm el

uuuuuu

TR *éfjg g %\

Oggetto: CONTRIBUTO A FAVORE DELL’AUTORITA PER LA VIGILANZA PER
LOANNO 20132,
LAVORI D SIESTEMAZIOND ARFA ADMACENTE 1A COMPLANARYE
SR PONTINA.
CIG 4254655051 Numero Cara 421 7557

Lianno 2002, addi trentune del mese di MAGGIO alle ore 10, 00, nel proprio uilicio

L RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti lo statuto comunaie ed il vigente regolamento di contabilith;
Visto il vigente regolamento di organizrazione depht uflict e det servizi;
Visto Uart. 107 del D, Lgs.vo 26772000,

Visto il 1.Lgs 163/2006;

Viste t DUPRL 20772010,



I RESPONSABILE DEY SETTORE
Premesso che:
con Determinazions Dingenaate n 167/HE def 15, (]?5.12{}'5 2om 375 Gen, del 15.05200% ¢
stato approvaio H progetto esecutive dei Javori di sistemarione deil’area adiacente la
unnp!mmw SR Pontina  per Pimporto complessivo di é‘ 59.000,00 di cui € 70.773,24 per
favort a base dCasta; € 2.948,89 per onen della sicurezza non soggetti a ribasso; € 2827787
per sonumie a disposizione detl’ Aming.ne;
ia spesa ¢ impegiata con Deliberazione di Gluma Comunale n, 193 del 03.05.2012 di oul al
quadro economico di spesa alla voee “spese per contributt AVOP™ | al cap. 14380
dell’escraizio finanziario 2012,
Vista ia relazione del Responsabile del Procedimento in data 17.05.2012 che evidenzia ia sommsa
urgenza det lavorl, & dispone che la para sia effettuata mediante procedura negoziata senza
peevia pubblicazione di un bando dy gara per Palfidamento defl’appalto del lavort, ai sens
dell"art. 37 del D). Ligs 16372006 ¢ ssonumii;
Ceon  determinazione dirigenziale n. 168 def 16052012 n. 376/Gen. del 17052012, ¢ staio
;‘1‘;‘:;}1“{}\):‘1“[0 10 schema della lettera dlinvito, inoltrata an, § mne spectalizzate nel setiore;
Visto che (Autontd per la Viellanza sui Clontrastd Pubblici del Lavort, Servizi ¢ Forniture, &
segnito "AVOP™ con dehiberaztone del 03.11.2010 di attuazione dell’art. 1 commi 63 ¢ 67, della
Legpe 23122005 n.266 per Panno 2012 ha determinato Fammontare delle connibuzioni per le
pare d“dppt.x o dovite dar seggetl: pubblict ¢ privat, nonché e velative modalita di riscossione:
Viste Pavviso deil’ AVOP, inerenti le istruzioni alle contribuzioni dovute, ai senst dell™art, ¥,
comma 67, della Legge 23.02.2005, n.266, dai soggetti pubblici ¢ privat, in vigore dal 1°
gennaio 2011,
Considerato che tale contributo, determinato dall” AVCP in relazione all importo dell” appaito,
ammonta ad € 30,00,  verrd erogato dall’snte quale stazione appaltante alla prossima  cadenza
quadrimestrale vitle, tramite up bobletino (pagamento mediante avviso) di seguito “MAV™ intestato alla.
S.A e reso disponibils in apposita Areg riservats del “Servizio di Riscossione”™ dellP AVEP,

DETERMINA
Par 1 motivi di eud in premesss
1) di fw fronte alla spesa di € 30,00 relativo al versamento a favere dell’ AVCP | con le somme a
dispesizione dell’ Amministrazione di cui al quadre economico di spesa del progetro approvatoe
com Deliberazione di (numa Comunale i, 193 del 03.05.2012, alla voce di cui sl quadro
cconomico di spesa  “spese per contributh AVCPY ¢ oal cap, 14380 dell’esercizio
fmanziario 2002 del lavort di sistemazione dell'ares adiacente ia complanare S.R.
Pontina;
2y di dare ante che la somma di € 30,00 verrd Hguidata  con cadenza quadrimestrale tramike i
boletting MAYV {pagamento mediante avviso) imtestato all” Auntorind della Vigilanza;
3} di disporre che s suddetta somma, vered Hguidata dad Settore Provveditorato ¢ Gare;
DI DARE ATTO che il presente provvedimernto:
» viene trasmesso al  Responsabile del Servizio Finanziarvio
per  gh o adempimenti di oul all’art. 39 del  vigenie
Regolamento di contabilita;
o & esecutive  dal momento  dell'apposigione del visto  di
regolanita contabile attestante 18 copertura finanziana;
e Yoo comunicato, per  conoscenza, alla Giunta Comunale
tramite Ufficio Segreteria Generale;
= va annotata pel Registro delle Determunaziond, conservato
presgo il Dipartimento  Affart Generall - Segreteria
Crenerale;,
e Vo pubblicata I Albo Pretovio per quindici giomi congecutiviy




CITTA” DI TERRACINA

PHPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNQO

Eserciein 3 al Bilagcio Codict  Stadistict
Titoky  Funzione  Servizio  Intervento  Categoria Capitolo CodMece 1 2 3 4

A2 7 0% 601 {1 (3] 4380

Mugnero Dnpegaio Drata Lodice Descrizione vineolo
201 20000463 O 05,006,201 2
Alto
Tipo Numera Drata Registro Drata Seduta Data Esec,
LI.FP 186 31.05.2012

210026 AVTORITA PER LA VIGILANTA ST LAVOR] PURBRLICT
Per:

CONTRIBUTO PER L-ANNO 2012 - LAVORY DESISTEMAZIONE AREA ADMACENTE LA COMPLANARE 5.H.
PONTINA. CIG 4254050 N. GARA 4217557

Iimporte Attuale  Duro 30,060
Importo Iniziale  BEuro 36,00

Previsione Adfusle 1.670,000,00
Empregnate sul CAP 214,120 59
Prifferenza 1458 B79 .41

CON RIFERIMENTO ALLA  PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DU CUF ALLOGGETTO 81 ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA CONTARILE AL SENST DELL'ART A3 DELLA LEGGE NUMERO
P2 7 8- 1R

SLATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATS (art.
B8, A COMMA, LEGCGE 142/ B-6-1990),

LT 05062002

L RAGIONIERE CAPG



FRbrudrore A v
Sipore Tenesa Campistracs

Terracing, 31.05.2012

Per Fassunzione deli'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, al
sensi dell’art, 153 del B, Lgs.vo 2687/2000.

I Dirigente detl Dipartimento Finanziario
DM’? s8 Ada Nast

W e o .
Terracina, 1 . & . (2 L

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico 1o sottoscritto Segretaric Genersle, su conforme dichiarazione del messo
c tﬂmtrté*,'mt?mm(l();}id del presente provvedimento & stato pubblicato {1 giorno
ﬁ_ﬂﬁm Mﬁ? sull’Albo Pretorio  on-line  del comune {all'indirizzo
W WW[&MTWWTI@SU?HVHWW ) &l sensl dell’art. 32 dells legge 18 giugno 2009, n.69.

3:! Mass’ t:nmumﬁﬁ: i Begretario Generale
H3 Datt, Marco Raponi
J'r‘rw
TREVBCVE, e
& 0



